様式３

質　　疑　　書

令和　　年　　月　　日

うるま市教育委員会
教育長　嘉手苅　弘美　様

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
　連絡先TEL：

　入札件名：令和７年度うるま市立小中学校学習者用端末整備事業

	項目
	質疑内容

　質疑については、仕様書を熟読のうえ、下記のとおり提出ください。
　質疑がなければ提出の必要はありません。
　質疑受付期間：公告の日から令和7年5月26日（月）正午まで
　提出方法　　：FAXにより提出　098-923-7142
　※FAX送信後下記に電話連絡し、受信確認を行ってください。
　提出先　　　：うるま市教育委員会　学校教育課　学校ICT整備係　　担当　山城・町田